

در همایش «غزه نماد مقاومت»

**تجلیل از علیرضا کریمی**

در هشتمین همایش «غزه نماد مقاومت» از علیرضا کریمی کشتی‌گیر کشورمان تقدیر شد. مراسم تجلیل از قهرمانان و فعالان حوزه مقاومت در هشتمین همایش «غزه نماد مقاومت» با حضور علی لاریجانی، زهرا مصطفوی و حسین مظفر برگزار شد. در این مراسم از علیرضا کریمی کشتی‌گیر کشورمان که به‌بخت اجباری تن داد تا مقابل حریفی از رژیم صهیونیستی بازی نکند، تقدیر و تجلیل شد. همچنین از سایر فعالان در این حوزه نیز با ارائه لوحی تجلیل شد.

■ ■ ■

**افشاگری روزنامه عربستانی درباره لژیونر شدن ۹ بازیکن سعودی**

روزنامه سرشناس عربستانی درباره انتقال‌های یک‌شبه بازیکنان این کشور به فوتبال اسپانیا دست به افشاگری زد. به نقل از اریاض، ورزش عربستان بویژه فوتبال در هفته‌های اخیر تغییرات زیادی به خود دیده است. بعد از حضور در جام جهانی و اجازه دادن به زنان برای حضور در ورزشگاه‌ها، این بار نوبت به لژیونر شدن بازیکنان سعودی در لالیگا رسید و یک‌شبه ۹ بازیکن عربستانی به عضویت در تیم‌های اسپانیایی درآمدند که این خبری شوک‌آور برای رسانه‌های محلی و جهان بود. روزنامه اریاض عربستان در گزارشی در این باره تأکید کرد این ۹ بازیکن به تیم‌های اسپانیایی پیشنهاد شده‌اند و اینگونه نبوده که آنها مورد توجه این باشگاه‌ها واقع شوند، بلکه این بازیکنان در سال جام‌جهانی تنها برای آشنا شدن با فوتبال مدرن اروپا راهی لیگ اسپانیا شده‌اند. روزنامه اریاض عربستان نوشت: باشگاه‌های اروپایی استعداد‌های جوان را از فوتبال آسیا شکار می‌کنند. حضور ممکن است آنها دنبال بازیکنی ۲۶ ساله باشند؛ بازیکنان عربستانی اگر می‌خواهند در لیگ‌های معتبر اروپایی بازی کنند باید ابتدا در لیگ‌های سطح پایین‌تری مثل لیگ بلژیک یا سوییس به میدان بروند و بعد از آن راهی لیگ‌های بزرگ اروپا شوند. در ادامه این گزارش آمده است: چرا این بازیکنان تنها قرارداد ۶ ماهه و تا پایان فصل امضا شده است؟ بسیار بعید است به این بازیکن فرصت بازی داده شود. آنها رفته‌اند تا تنها با محیط جدیدی آشنا شوند و نباید صفت لژیونر را برای آنها به کار برد. به گزارش ایسنا، انتقال این بازیکنان به فوتبال اسپانیا بعد از توافق فدراسیون فوتبال عربستان با اسپانیا صورت گرفته و این بازیکنان برای حضور در تیم‌های اسپانیایی نه تنها مبالغی نمی‌گیرند، بلکه پول هم پرداخت خواهند کرد.

■ ■ ■

**آزمون بار دیگر****در لیست خرید باشگاه لاتزیو**

نام سردار آزمون بار دیگر به عنوان اولویت خرید باشگاه لاتزیو قرار گرفته است. این موضوع در حالی مطرح شده که چندی پیش نیز در نقل و انتقالات تابستانی نام آزمون و لاتزیو نیز به کرات در خبرها شنیده می‌شد اما در نهایت نتیجه‌ای به همراه نداشت. به نقل از پایگاه اینترنتی اخبار کالجیو، باشگاه لاتزیو پیش از این امیدوار بود هر طور شده سردار آزمون را در تابستان به خدمت بگیرد ولی موفق به انجام این کار نشد. اکنون بار دیگر نام آزمون در فهرست خرید باشگاه لاتزیو برای تابستان دیده می‌شود و رسانه‌های ایتالیایی اعلام کرده‌اند به احتمال زیاد لاتزیو مذاکراتش را برای جذب سردار آزمون بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آغاز خواهد کرد. پایگاه اینترنتی اخبار کالجیو اعلام کرد باشگاه لاتزیو در فصل نقل و انتقالات زمستانی هم بار دیگر سراغ روبین کازان رفت و با علم بر اینکه باشگاه روسی در خطر ورشکستگی است، پیشنهاد مالی خود را برای جذب آزمون بار دیگر ارائه داد که به نظر مورد قبول قرار نگرفته است. آزمون با روبین کازان قرارداد ۳ ساله دارد که یک سال آن گذشته است.

**افشاگری طارمی درباره قراردادش با پرسپولیس****مدیریت دروغ**

مهدی طارمی سرانجام سکوتش را در برنامه ۹۰ شکست. او که تا دیروز مقصر محسوب می‌شد آمد و همه آنچه باشگاه پرسپولیس بر سرش آورد را گفت. مدیریت سابق قرمزها یک دروغ را درباره قرارداد به او گفت و طارمی مجبور شد آن دروغ را ادامه دهد. دروغی که موجب محرومیت طارمی و باشگاه شد. طارمی برای ۴ سال از گار ما را خندانند و گریانند، گاه متعجب‌مان کرد، گاه همان بود مطابق انتظارمان. گاه فرشته نجات‌مان بود و گاه ملکه عذاب‌مان. همان دکتر جکیل و مستر هاید که عادل از روز اول گفت اما از آن ۲ میلیون نفر دنبال‌کننده اگر بپرسی طارمی هنوز شادابی‌بخش و مجلس‌آرای‌شان هست، حتی اگر عادل با محاسبه قلب‌ها حکم به بی‌حسابی بدهد، هوادار سرخدل سخاوتمندانه کفه طارمی را سنگین می‌کند. هوادار وفاداری که ۳ سال است دقیقه ۲۴ گلو خراش می‌دهد به یاد هادی، چطور دلش رضا می‌دهد که پناهی چپ را، گل‌های داری را، یک تنه برگرداندن بازی سیاه‌جامگان را، فراموش کند؟ طارمی برای این تیم کفروشی نکرد. فرزند پرسپولیس در همین تیم رشد و نمو کرد و عصای دست‌مان شد و الحق که سال‌ها بود چنین جوهری نداشتیم تا با حسرت بگویم «صبر بسیار نباید پدر پیر فلک را/ تا دگر مادر گیتی چو تو فرزند زباید». افسوس که آفت مزرعه جوان خام بوشهری، فقط غرور بود و جوانی. دوستانی که دلوس نبودند و مشاوران صدیقی که نبودند! مشاورانی که اگر بودند لابد گوشزد می‌کردند یک ارتباط کج و معوج اسکایی پاسخگوی این همه ابهام و ابهام نیست. طارمی چون سرداری فاتح پنبه طارمی و تر کاشوند را زد. بد روزگاری شده است. لازمه هنر ژورنالیستی و عصر انفجار اطلاعات است، لابد که هیچ‌کس در این برنامه حاشیه امنیت ندارد. هیچکس جز سرمربی محبوب عادل؛ کارلوس خوبی‌ها. فقط اوست که مصونیتی پولادین دارد. نه کسی استنطاقش می‌کند نه او نیازی به توضیح می‌بیند.

**تأیید خداداد؛ حرف‌های طارمی درست است**

مهدی طارمی دوشنبه‌شب در مصاحبه با برنامه ۹۰ و درباره پولی که از حسین هدایتی گرفته است بارها خداداد عزیزی را شاهد گرفت. او البته از مهدی هاشمی‌نسب و هادی طباطبایی هم به عنوان شاهد نام برد و حرف‌هایش را زد. حالا خداداد عزیزی هم در گفت‌وگو با نسیم حرف‌های طارمی را تأیید کرده است. او گفت:

آن شب هم که ما آنجا بودیم با تماس یکی از دوستان‌مان که رستوران دارد، فکر می‌کنم که مهدی هاشمی‌نسب از جام ستارگان به آنجا رفتیم. در آن رستوران آقای هدایتی حضور داشت و مهدی طارمی هم بعداً به آنجا آمد. او دوست‌مان که پرسپولیسی است، خیلی در تب و تاب راضی کردن طارمی برای ماندن در پرسپولیس و منصرف کردن او برای رفتن به ترکیه بود. از ما خواست که با مهدی طارمی صحبت کنیم و من گفتم با مهدی هاشمی‌نسب خصوصی‌با او صحبت می‌کنیم اما یک دفعه دیدیم ۸-۷ نفر دیگر هم آمدند. هدایتی به ما گفت شما صحبت کن که طارمی بماند و من به هدایتی گفتم به شرط اینکه به او پول بدهید، با او صحبت می‌کنم. گفتم اگر پول ندهید که به درد نمی‌خورد.

**انتظار بر خورد با مدیر گذشته**

باشگاه پرسپولیس، هم قدمت دارد، هم شهرت و هم هوادار با تعصب. این همه افتخار و اسم و رسم، با یک دروغ بر باد رفت و حالا فدراسیون جهانی فوتبال، باشگاه سرخ تهران را به «عدم صداقت» می‌شناسد. هزینه این بی‌صداقتی از جیب چه کسی پرداخت می‌شود؟ پاسخ روشن است و تانسفبار. دولت که مالک باشگاه است، مجبور است هزینه ندانم‌کاری مدیرانش را بپردازد. ندانم‌کاری که نه، دانسته کاری کرده‌اند که حتی پای حسن روحانی و رجب‌طیباردوغان را به ماجرا باز کرد. سخت‌گوی قوه‌قضائیه یک بار گفته بود اگر در ماجرای پرسپولیس و جریمه چند صد هزار دلاری‌اش، باشگاه مقصر باشد، این قوه به آن ورود می‌کند. قوه‌قضائیه که نه راستش را بگوید.

درباره صحبت‌های طارمی در ۹۰

**خشت کج**

صحبت‌های مهدی طارمی درباره پیوستنش به ریزه‌سپور و محرومیت پرسپولیس و جریمه چند میلیاردی، نشان می‌دهد یک «دروغ سازمان‌یافته» پشت‌برده تمام ماجرا هست. دروغی که تاوان سنگینی بر حیثیت فوتبال ایران و تیمی پرهوادار تحمیل کرد. برآستی مسیبان این دروغ‌سازی مجازات خواهند شد؟ فوتبال ایران تنش زخمی است، نه از شکست که از دروغ. از بی‌مبالاتی مدیران فوتبال‌نشناس و مربیان و بازیکنان بی‌معرفت، آنها که از فوتبال فقط پولش را شناخته‌اند و از دنیای توپ گرد و زمین چمن، فقط دیده شدن راضی‌شان می‌کند. نه عرفی، نه تخصصی و نه اندیشه آینده‌نگر، هیچ‌یک برای این دسته از فوتبال‌یست‌ها و مدیران اهمیت ندارد. آنها فقط خود را می‌بینند و یک قدم جلوتر شان را. اگر چاهی چند قدم آن طرف‌تر باشد، نه تنها نمی‌بینند که با سرعت به سمتش می‌روند و خود و فوتبال را با هم نابود می‌کنند. فوتبال ایران تنش زخمی است، نه از شکست که از افشای دروغ. مدیران فوتبال دولتی ایران، می‌خواهند تا هستند، محبوب باشند و دیده شوند و وقتی هم رفتند، دیگر کاری به کار فوتبال و تیم و هوادارش ندارند. بدهی‌های سرسام‌آور ۲ تیم بزرگ پایتخت نمونه بارز مصیبتی است که گریبان فوتبال ایران را گرفته است. هر چه هم بگوئیم، فایده انگار ندارد. فوتبال ایران تنش زخمی است، نه از شکست که از دروغ. فوتبال ایران، فوتبال دولتی ایران، به بل‌معلقی می‌ماند که بند بندش از هم‌گسیخته و هر طرفش را که می‌گیری، طرف دیگری در می‌رود و هر آن است که فارو بریزد، یک نمونه‌اش سرخپوشان پایتخت. هواداران پرشمار پرسپولیس بعد از آنکه چند سال کابوس‌وار را سپری کردند و غصه خوردند و ترسیدند، نترنرمک به ساحل آرامش می‌رسیدند که تیسری از غیب بر قلب‌شان خورد. نه از غیب، البته که «غیب» با تیم محبوب تهران دشمنی ندارد، هر چه هست از خودی است. پرسپولیس تنش زخمی است نه از شکست که از دروغ، برانکو و شاگردانش در روزگار سختی و شکست، تیم را سر پا نگه داشتند و جبر قانون لیگ که تفاضل گل را بر بگزی رو در رو ترجیح می‌داد، جام را از آنها گرفت و به خوزستانی‌ها داد. بعد از آن، هر طور که بود، تیم حفظ شد و قهرمانی را با شایستگی و بی‌حرف و حدیث تصاحب کرد اما این پایان ناملایمات پرسپولیس نبود. سرخ‌ها ۱۵ حریف لیگ برتری را شکست دادند و جام را گرفتند اما از پشت خود و خنجر نازیق غافل ماندند. فوتبال ایران تنش زخمی است، نه از شکست که از خنجر نازیق. آقای فوتبال‌یست قبلاً محبوب و حالا مغضوب، به دوربین نگاه می‌کند و از دروغ می‌گوید. دروغ نمی‌گوید اما از دروغی می‌گوید که گفته و گفته‌اند، دروغی که هم فوتبال ایران را بی‌آبرو کرد، هم پرسپولیس را محروم کرد و هم پای سیاستمداران بزرگ دو کشور را به بحثی کشاند که می‌شد اصلاً پیش نیاید. فوتبال ایران دشمن ندارد، برکتش هم زیاد است و هر سال فوتبال‌یست‌های جوان و نوجوان مستعدی معرفی می‌کند اما اما از دروغ، مهدی طارمی چشم در چشم دوربین، می‌گوید باشگاهش دروغ گفته و از او هم خواسته دروغ بگوید. این را می‌گوید تا عملکرد خود و باشگاهش را توجیه کند؛ عذر بدتر از گناه. طارمی از پرسپولیس جفا شد و به ترکیه رفت، قرارداد بست و تمرین کرد اما پشیمان شد. به هر دلیلی خواست بازگردد. آن طور که خودش ادعا می‌کند، باشگاه و وکیلش گفته‌اند «تو بی‌ما کارها را ردیف می‌کنیم». کارها را که نه اما دروغ‌ها را ردیف کردند. علی‌اکبر طاهری، مدیرعامل وقت پرسپولیس مسؤول آن دروغ‌هاست مگر آنکه پاسخی برایش داشته باشد. اگر او ادعای طارمی را رد می‌کند، باید شفاف و روشن سخن بگوید. در غیر این صورت متهمی است که اتهامش را پذیرفته و پاسخی ندارد.

**رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا و باخت به کره جنوبی****ناکامی مطلق**

مجده‌مین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ دی‌ماه تا ۸ بهمن‌ماه به میزبانی کره‌جنوبی درحال برگزاری است. تیم ملی هندبال ایران در دومین بازی مرحله دوم مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی برابر میزبان قرار گرفت و با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ مغلوب ایران شد. تیم ملی هندبال ایران در نخستین بازی خود در مرحله دوم مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در کره جنوبی برابر میزبان قرار گرفت و با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ مغلوب ایران شد.

حدودی این موضوع هم درست بود اما عملکرد فنی ضعیف تیم ملی برابر تیم‌هایی همچون عربستان و کره جنوبی همه را از ماچک خوشنام هم نامید کرد. تیم ملی هندبال ایران در دومین بازی مرحله دوم مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در کره جنوبی برابر میزبان قرار گرفت و با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ مغلوب ایران شد.

**آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی**

**در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ دعوت به هیات با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می‌گردد. خواهشمند است در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی به نشانی بزرگراه بعثت، خزانه بخارایی شمالی، جنب مسجد قدس، اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور مودی یا وکیل قانونی مودی در زمان تعیین شده مانع صدور رای نخواهد بود.**

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره برگ دعوت	تاریخ برگ دعوت	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد مشمول مالیات (ریال)	وقت رسیدگی		نشانی اداره امور مالیاتی
								تاریخ	ساعت	
۱	۲۷۵۴	تهیه غذا مهتاب	۴۳۷۵۷	۹۶/۷/۲۳	۹۰	مشاغل	۱,۳۲۸,۳۱۶,۰۰۰	۹۶/۱۲/۹	۰۹:۰۰	خ پیروزی خ شکوفه نیش سیرجان

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران